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Druga Wojna Domowa toczyła się o prawa reprodukcyjne. Po latach krwawych walk między
Obrońcami Życia a Zwolennikami Wolnego Wyboru uchwalono mrożący krew w żyłach kompromis:
Życie ludzkie jest nienaruszalne od momentu poczęcia, aż do wieku lat trzynastu. Jednakże pomiędzy
trzynastym a osiemnastym rokiem życia, rodzice mogą zdecydować się na "podzielenie" swojego
dziecka, wskutek czego, wszystkie jego organy zostają przeszczepione różnym biorcom. Można się
zatem takiego dziecka pozbyć, jednak formalnie rzecz biorąc jego życie nie dobiega końca.

Connor sprawia swoim rodzicom zbyt wiele kłopotów, Risa, wychowanka domu dziecka, nie jest
wystarczająco utalentowana, aby opłacało się ją utrzymać przy życiu. Levi natomiast jest
dziesięciorodnym - dzieckiem poczętym i wychowanym przez religijną rodzinę w celu złożenia w
ofierze w procesie podzielenia.

Connor, Risa i Levi - trójka nastolatków oddanych do podzielenia - uciekają z transportu i próbują
uniknąć okrutnego losu. Połączeni przez los, wspólnie udają się w desperacką podróż napędzaną
przez nieustanną walką o życie. Jeśli uda im się przetrwać do osiemnastych urodzin - będą
bezpieczni. Jednak w świecie, w którym system pragnie dopaść każdy kawałek ich ciała, pełnoletność
wydaje się być bardzo odległa.

Podzieleni to rewelacyjny, wielokrotnie nagradzany thriller dystopiczny, który nie tylko trzyma w
napięciu do ostatniej strony, ale również zmusza do myślenia i zastanowienia się nad wartością
ludzkiego życia.

Podzieleni to zapierająca dech w piersiach powieść, która przeraża niezwykłą wizją wykreowanego
świata, w którym rodzice mogą oddać swoje dziecko do okrutnego procesu "podzielenia". Poznaj



wstrząsający świat, który być może jest bliżej niż nam się wydaje...

Podzieleni to fascynująca powieść dla młodzieży i dorosłych, polecana szczególnie tym, którzy lubią
takie serie jak Igrzyska Śmierci czy Więzień Labiryntu.

Podzieleni to powieść niezwykła nie dlatego, że została świetnie skonstruowana i dobrze napisana,
ani też nie dlatego, że rzesze krytyków pochlebnie oceniło talent Neala Shustermana. Podzieleni
przede wszystkim poruszają odbiorcę, dogłębnie i niezaprzeczalnie zmuszając do konfrontacji z
zagadnieniem wolności, istoty życia i człowieczeństwa. - Edyta Miśkiewicz, tirindeth.blogspot.com

Podzieleni to właśnie jedna z takich perełek, która wywołuję lawinę emocji, przeraża, ale również
pozwala się nią bawić w sposób twórczy i odległy od innych. Książki mają dusze, a ta jest bez
wątpienia tego dowodem - warto się o tym przekonać na własnej skórze. - Amanda Górniak,
niebianskie-pioro.blogspot.com

To książka zmuszająca do refleksji. Neal Shusterman nie stworzył kolejnej antyutopii, która tak
naprawdę nic nie wnosi. Jego powieść trzyma w napięciu do ostatniej strony, szokuje i porusza
bardzo ważny temat: czy można w jakikolwiek sposób oszacować wartość ludzkiego życia?   - Natalia
Lena Karolak, room6277.blogspot.com
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